Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2012 № 300
пгт. Ноглики

Об утверждении очередности граждан
городского  округа,  нуждающихся  в
улучшении жилищных условий

В соответствии с  п. 3  ст. 14, пп 1-3 п. 1 ст. 56  Жилищного кодекса  Россий-
ской Федерации, п. 2 ст. 6 Федерального Закона « О введении в действие Жилищ-
ного кодекса Российской Федерации», п. 2 ст.1 Закона Сахалинской  области «О
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве ну-
ждающихся в  жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального
найма»,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ноглик-
ский», в связи с произошедшими изменениями, администрация муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить очередность граждан (общая очередь), состоящих в администра-
ции муниципального образования  «Городской округ Ногликский», нуждающихся
в улучшении жилищных условий по состоянию на 01.05.2012 (приложение 1).

2. Утвердить очередность граждан, состоящих в администрации муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» на улучшение жилищных усло-
вий,  пользующихся первоочередным правом на улучшение жилищных условий,
по состоянию на 01.05.2012 (приложение 2).

3. Утвердить очередность граждан, состоящих в администрации муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» на улучшение жилищных усло-
вий, пользующихся внеочередным правом на улучшение жилищных условий,  по
состоянию на 01.05.2012 (приложение 3).

4. Утвердить список граждан, исключенных из списка граждан, нуждающих-
ся в улучшении жилищных условий (приложение 4).

5.  Постановление мэра муниципального образования «Городской округ Но-
гликский» от 23.05.2011 № 244 «Об утверждении очередности граждан городского
округа,  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий»  считать  утратившим
силу.

Мэр муниципального образования

2

«Городской округ Ногликский»                                                         В.А. Середа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ